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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet ubranka do chrztu 

- Zosieńka, przeznaczony dla dziewczynki do wykorzystania podczas 

ceremonii Chrztu Świętego.

Przedmiot wzoru w postaci kompletu pokazano na załączonej ilustracji na której 

fig. 1 przedstawia sukieneczkę z krótkim rękawem, fig.2 przedstawia sweterek 

z długim rękawem fig. 3 przedstawia czapeczkę, fig 4 przedstawia buciki. 

Dodatkowo w celu pokazania niezbędnych szczegółów, każda odmiana wzoru 

została przedstawiona na odrębnej fotografii.

Wszystkie części kompletu zostały wykonane ręcznie na szydełku, przy czym 

zwraca uwagę sposób wykonania, gdyż całość jest wykonana z włóczki 

stanowiącej cienki kordonek.

Wykaz odmian wzoru przemysłowego :

I. Sukieneczka z krótkim rękawem „Zosieńka”

II. Sweterek z długim rękawem „Zosieńka”

III. Czapeczka „Zosieńka

IV. Buciki „Zosieńka

Zaletą komplet według wzoru jest możliwość łączenia dowolnych elementów 

przy utrzymaniu jednolitego wzornictwa jak również możliwość wymiany lub 

uzupełnienia kompletu o pojedyncze elementy.

Do zgłoszenia wzoru przemysłowego dołączam po 3 fotografie każdej z 

odmian, format 10 x 13, 5 cm, ponumerowane i podpisane na odwrocie oraz 

ilustrację zbiorczą -  3 odbitki, format A4.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany pierwszej stanowi 

sukieneczka z krótkim rękawem. Karczek, rękawy i dolna koronka wykonane są 

ręcznie na szydełku z bawełnianego kordonka. Karczek sukieneczki wykonany 

jest wzorem ażurowym przypominającym „pęczki”, przy czym dół karczka 

wykończony jest koronką. Rękawy wykonane są ściegiem gładkim wykończone 

koronką. Dół sukieneczki wykonany jest z tkaniny, wykończony koronką jak 

pokazano na załączonej ilustarcji fig. 1.

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany drugiej stanowi sweterek 

z długim rękawem wykonany ręcznie na szydełku z bawełnianego kordonka, 

wzorem ażurowym przypominającym „pęczki” i ściegiem gładkim. Koronką 

wykończono rękawy, cały dół i górę sweterka jak pokazano na załączonej 

ilustracji fig. 2.

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany trzeciej stanowi 

czapeczka wykonana ręcznie na szydełku z bawełnianego kordonka, 

zawierająca wzór ażurowy przypominający „pęczki” w swej dolnej części, góra 

czapeczki wykonana jest ściegiem gładkim, na dole czapeczka wykończona 

została koronką jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 3.

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany czwartej stanowią buciki 

wykonane ręcznie na szydełku z bawełnianego kordonka, ściegiem gładkim -  

ścisłym -  zapinane z boku na paseczki. Z przodu wykończone w górnej części 

koronką jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 4.
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